
Eco.lan S.p.A.

PROCEDURA DI GARA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI
GASOLIO PER AUTOTRAZIONE PER I MEZZI DELLA ECO.LAN. SPA

Informazioni sulla gara
ID 624

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 09134000-7

CIG: 8297852417

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: CDA DEL 20/04/2020

RUP: Luca Zaccagnini

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Eco.lan S.p.A.

Centro di costo: UFFICIO GARE

Destinatario fornitura/servizio: UFFICIO SERVIZI

Aggiudicatario: MUCCI CARBURANTI SRL UNIPERSONALE
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 2.400.000,00 €

Data di aggiudicazione: 11 agosto 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 2.400.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 2.400.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 140,00 €

Garanzia fideiussoria: 48.000,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 12 maggio 2020 15:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 giugno 2020 12:00:00

Data scadenza: 16 giugno 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Allegato D-DGUE

Allegato A-Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Allegato B- Dichiarazione Sostitutiva

PASSOE

Copia del Disciplinare di Gara timbrato e firmato

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

ALLEGATO A - Istanza di ammissione

ALLEGATO B -Dichiarazione sostitutiva

ALLEGATO C- Modello Offerta Economica

ALLEGATO D - DGUE

Disciplinare di Gara



Chiarimenti
Domanda Risposta

Buonasera, volevo sapere in quale modalità di
pagamento verranno effettuati i pagamenti. Grazie
per la collaborazione. Cordiali saluti.

Buongiorno, il pagamento delle fatture avverrà a
mezzo bonifico bancario a 60 gg data fattura fine
mese.

Le fatture andranno emesse con il regime dello split
payment

Distinti saluti

Domanda Risposta

buongiorno nel caso venisse presentata una
garanzia provvisoria sotto forma di fideiussione e'
necessario l'autentica del notaio della
sottoscrizione?

Buongiorno, no non è necessaria l'autentica


	PROCEDURA DI GARA TELEMATICA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE PER I MEZZI DELLA ECO.LAN. SPA

